

## FIRSTSOURCE SOLUTIONS LIMITED

CIN: L64202MH2001PLC134147 Registered Office: 5" Floor, Paradigm 'B' Wing, Mindspace, Link Road, Malad (West), Mumbai - 400 064, India Tel: + 91 (22) 66660888 Fax: + 91 (22) 56660887 Web: www.firstsource.com
Email: complianceofficer@firstsource.com

## NOTICE OF THE 20™ ANNUAL GENERAL MEETING AND E-VOTING INFORMATION

## Notice is hereby given that

- The 20" Annual General Meeting (AGM) of the members of Firstsource Solutions Limited (the 'Company') will be held on Thursday, July 29, 2021 at 12:00 noon IST through Video Conferencing / Other Audio Visual Means (VC) in compliance with General Circular numbers 20/2020, 14/2020, 17/2020, 02/2021 issued by the Ministry of Corporate Affairs (MCA) and Circular number SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79, SEBI/HO/CFD/ CMD2/CIRIP/2021/11 issued by the Securities and Exchange Board of India (SEBI) (hereinafter collectively referred to as 'Circulars') wherein the companies are allowed to hold AGMs through VC without the physical presence of members at a common venue. Hence, the AGM of the Company is being held through VC to transact the business/(s) as set forth in the Notice of the AGM dated May 11, 2021;
- May 11, 2021;

  2. In compliance with the Circulars, electronic copies of the Notice of the AGM and Annual Report 2020-21 have been sent to all the members whose email IDs are registered with the Depository Participant(s). These documents are also evaliable on the website of the Company at <a href="https://www.irstaource.com/investor-relations/">www.irstaource.com/investor-relations/</a>, on the websites of NSE at <a href="https://www.irstaource.com/investor-relations/">www.irstaource.com/investor-relations/</a>, on the websites of NSE at <a href="https://www.irstaource.com/investor-relations/">www.irstaource.com/investor-relations/</a>, on the website of Central Depository Services (India) Limited (CDSL') at <a href="https://www.irstaource.com/investor-relations/">www.irstaource.com/investor-relations/</a>. The dispatch of Notice of the AGM through emails has been completed on July 4, 2021; on July 4, 2021
- The Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from Friday, July 23, 2021 to Thursday, July 29 2021 (both days inclusive) for the purpose of the AGM;
- Members holding shares either in physical form or demeterialized form, as on the out-off date i.e. Thursday, July 22, 2021, may cast their votes electronically on the business/(s) as set forth in the Notice of the AGM through the electronic voting system of CDSL ('remote e-voting'). Members are hereby informed that:
- a. The business/(s) as set forth in the Notice of the AGM may be transacted through remote e-voting or e-voting system at the AGM;
- The cut-off date for determining the eligibility to vote by remote e-voting or by e-voting system at the AGM shall be Thursday, July 22, 2021;
- The remote e-voting shall commence on Sunday, July 25, 2021 (9:00 a.m. IST).
- d. The remote e-voting shall end on Wednesday, July 28, 2021 (5:00 p.m. IST);
- Remote e-voting module will be disabled after 5:00 p.m. IST on Wednesday, July 28, 2021;
- f. Any person holding shares in physical form and non-individual shareholders, who acquires shares of the Company and becomes a member of the Company after the Notice is sent and holding shares as on the cut-off date i.e. Thursday, July 22, 2021. may obtain the login ID and password by sending request at helpdesk evoting@cdslindia.com. However, if a person is already registered with CDSL for remote e-voting then the already registered with CDSL for remote e-voting then the existing user ID and password can be used for casting their vote. In case of Individual Shareholders holding securities in demat mode and who acquires shares of the Company and becomes a Member of the Company after the Notice is sent and holding shares as on cut-off date i.e. Thursday, July 22, 2021 may follow the steps mentioned in the Notice of AOM under "The Instructions of Shareholders for remote e-voting and e-voting during AGM and joining meeting through VC/OAVM";
- g. Members may note that: i) once the vote on a resolution is cast by the member, the member shall not be allowed to change it subsequently; ii) The facility for voting will also be made available during the AGM, and those members present in the AGM through VC facility, who have not cast their vote on the resolutions through remote e-voting and are otherwise not barred from doing so, shall be gightly to the through the e-voting system during the AGM. be eligible to vote through the e-voting system during the AGM:

  iii) The members who have cast their votes by remote e-voting
  prior to the AGM may also attend the AGM but shall not be entitled
  to cast their votes again; and iv) Only persons whose name is
  recorded in the register of members or in the register of beneficial
  owners maintained by the depositories as on the cut-off date shall
  be entitled to avail the facility of remote e-voting or e-voting at the
  AGM:
- h. The manner of voling remotely is provided in the Notice of the AGM for all the members holding shares in dematerialized mode, physical mode, also for those members who have not registered their email addresses. The details will also be made available or the website of the Company, Members are requested to visit www.firstsource.com to obtain such details.
- www.firstsource.com to obtain such details;
  Members who have not registered their email addresses are requested to register their email addresses with their relevant depositories through depository participant(s) and members holding shares in physical mode are requested to update their email addresses with Company's Registrar and Share Transfer Agent, 3t Infotech Limited, at [sl@3t-infotech.com to receive electronic copies of the Annual Report 2020-21 along with the Notice of the 20th AGM, instructions for remote e-voting and instructions for participation in the AGM through VC;
  In case you have any quaries or issues regarding e-voting, you
- In case you have any queries or issues regarding e-voting, you
  may refer the Frequently Asked Questions ("FAQs") and e-voting
  manual available at <a href="https://www.evotingindia.com">www.evotingindia.com</a>, under help section or write an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com or call at 022-23058738 and 022-23058542/43;
- k. All grievances connected with the facility for voting by electronic means may be addressed to Mr. Rakesh Dalvi, Manager, CDSL A Wing, 25° Floor, Marathon Futurex, Mafatlal Mill Compounds. N M Joshi Marg, Lower Parel (East), Mumbai - 400013 or send an email to helpdesk, evoting@cdslindia.com or call 022-23058542/43.

Place : Mumbai Date : July 4, 2021

By order of the Board of Directors

Pooja Nambiar

Company Secretary & Compliance Officer





फर्स्टसोर्स सोल्युशन्स लिमिटेंड सीआवएनः एलद् ४२०२एमएन२००१पीएलसी१३४१४७ नोदणीकृत कार्यालयः ५वा मजला, पॅराडिम 'वी' विंग, माइंडस्पेस, लिंक रोड, मालाड (पश्चिम), मुंबई-४०००६४, भारत

दुख्वनी: +९१ (२२) ६६६६०८८८ फॅक्स: +९१ (२२) ६६६६०८८७ वेब: www.firstsource.com हंमेल : complianceofficer@firstsource.com

त्या वाषिक सबसाधारण सभवा सूचना आण् ई-मतदानविषयी माहिती

## राद्वारे सूचना देण्यात रोते की :

- सामाईक ठिकाणी सदस्यांच्या शारीरिक उपस्थितीशिवाय, व्हीसीमार्फत एवीएम्स घेण कंपन्यांना ज्यात अनुमती देण्यात आली आहे अशा, कॉर्पीरेट व्यवहार मंत्रालय (एमसीए)द्वारा निर्गमित सामाना परिपत्रक क्रमांक २०/२०२०, १४/२०२०, १७/२०२०, ०२/२०२१ आणि दी सिक्युरिटीज ऑण्ड एक्स्चेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (सेबी)द्वारा निर्गमित परिपत्रक क्रमांव सेबी/ एन ओ/ सीएफ डी/सीएफडीश सीआव आर/पी/२०२०/७९, सेबी/ एन ओ/ सीएफडी/ सीएमडीश सीआवआर/पी २०२१/११ (इथून पुढे एकत्रितरीला। 'परिपत्रके' असे उल्लेखित) यांचे अनुपालन करून फर्स्टसोर्स सोल्युशन्स लिमिटेड ('कंपनी') च्या सदस्यांची २०वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा (एतीएम) गुरुवार, २९ जुलै २०२१ रोजी भारतीय प्रमाण बेळेनुसार दुषारी १२ बाजता किडीओ कॉन्फरन्सिंग / अदर ऑडिओ किज्जुअल मीन्स यांच्या माष्यमात्न घेण्यात येणार आहे. त्यामुळे, ११ मे २०२१ दिनॉकित एजीएमच्या सूचनेमध्ये मांडलेले कामकाज करण्यासाठी कंपनीची एजीएम व्हीसीमार्फत
- परिपत्रकांचे अनुपालन करताना एजीएमची सचना आणि वार्षिक अहवाल २०२०-२१ यांच्या इलेक्ट्रॉनिक प्रती ज्यांचे ईमेल आयडीज डिपोझिटरी पार्टिसिपन्ट्सकडे नोंदविले आहेत अशा सर्व सदस्यांना पाठविष्यात आल्या आहेत. ही कागदपत्रे कंपनीच्या वेबसाइटवर www.firstsource.com/investor-relations/ मध्ये, एनएसईन्या वेबसाइटवर www.nseindia.com मध्ये आणि बीएसईन्या वेबसाइटवर www.bseindia.com मध्ये व सेंट्रल डिपॉइिस्टरी सर्विसेस (ईडिया) लिमिटेड ('सीडीएसएल')च्या वेबसाइटवर www.evotingindia.com मध्येसुद्धा उपलब्ध आहेत. ईमेल्पद्वारा एजीएमच्या सूचनेची पाठवणी ४ जुलै २०२१ रोजी पूर्ण करण्यात आली
- एजीएमच्या प्रयोजनार्थं सदस्यांची नोंदवही आणि कंपनीची भाग हस्तांतरण पुस्तके शुक्रवार २३ जुलै २०२१ पासून गुरुवार, २९ जुलै २०२१ पर्यंत (दोन्ही दिवस धरून) बंद राहतील.
- कट-ऑफ डेट म्हणजेच गुरुवार, २२ जुलै २०२१ रोजीनुसार भौतिक रूपात किंवा अभौतिक रूपात भाग धारण करणारे सदस्य, एगीएमच्या सून्तेत नमूद केलेल्या व्यवहारांवर सीडीएसएलच्या इलेक्ट्रॉनिक व्होटिंग सीरिटममार्फत ('दूरस्य ई-मतदान') इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने आपली मते नोंदव् शकतात. सदस्यांना यादारे कळविण्यात येते की:
  - एवीएमच्या सुचनेत नमूद केलेले कामकाज दूरस्य ई-मतदानद्वारा किंवा एवीएम ई-मतदान पद्धतीने करण्यात येईल;
  - दूरस्य ई-मतदानद्वारा किंवा एजीएममच्ये ई-मतदान पद्धतीने मतदान करण्या पात्रता निश्चित करण्याकरिता कट-ऑफ डेट असेल, गुरुवार, २२ जुलै २०२१;
  - दूरस्य ई-मतदान रविवार, २५ जुलै २०२१ रोजी (भारतीय प्रमाण वेळेनुसार सकार्ळ ९ वाजता) सुरू होईल;
  - दूरस्य ई-मतदान बुधवार, २८ जुलै २०२१ रोजी (भारतीय प्रमाण वेळेनुसार सार्य. पाणता) यंद होईल
  - दूरस्य ई-मतदान मॉडवृल बुधवार, २८ जुलै २०२१ रोजी भारतीय प्रमाण केळेनुस सावं. ५ वाजस्यानंतर निष्क्रिय केले जाईल:
  - भौतिक रूपात भागधारण करणारी कोणतीही व्यवसी आणि बिगर-वैवक्तिक भागधारक, ज्यांनी ही सूचना पाठविल्यानंतर कंपनीचे भाग संपादन केले आहेत व कंपनीचे सदस्य बनले आहेत आणि कट-ऑफ डेट म्हणजेच गुरुवार, २२ जुलै २०२१ रोजीनुसार ते भाग धारण करीत असतील तर helpdesk.evoting@cdslindia.com वर विनंती पाठवून लॉगइन आयडी आणि पासवर्ड मिळवू शकतात. तथापि, व्यक्ती जर अगोदरच दूरस्य ई-मतदानासाठी सीडीएसएलकडे नॉदणीकृत असेल तर आपले मत नोंदविण्याकरिता त्यांना विद्यमान यूजर आयडीचा आणि पासवर्डचा उपयोग करता बेईल. डिमेंट प्रकारात रोखे धारण करणाऱ्या आणि सूचना पाठविल्यानंतर कंपनीचे माग संपादन करून कंपनीचा सदस्य बनणाऱ्या आणि कटे-ऑफ डेट म्हणजेच गुरुवार, २२ जुलै २०२१ रोजीनुसार भाग धारण करीत असलेल्या वैव्यक्तिक मार्गधारकांच्या बाबतीत, एजीएमच्या सूचनेत ''दुरस्थ ई-मतदान आणि एजीएम दरम्यान ई-मतदान आणि व्हीसी/ ओएव्हीएमद्वारा सभेत सहभाग बासाठी भागधारकांना सूचना" अंतर्गत
  - नमुद केलेल्या चरणांचे अनुसरण करण्यात याचे. सदस्यांनी नींद ज्यावी की: i) सदस्याने एकदा ठरावावर मत नींदविले की नंतर सदस्याला ते बदलता येणार नाही; ii) मतदानाकरिता सुविधा, एजीएम दरम्यानसुद्धा उपलब्ध करून देण्यात येईल आणि व्हीसी सुविधेमार्फत एवीएममध्ये हवर असलेले असे सदस्य की ज्यांनी दूरस्य ई-मतदानद्वारा ठरावांवरील आपले मत नौंदविले नसेल आणि तसे करण्यास अन्यथा त्यांना प्रतिबंध करण्यात आला नसेल, या एजीएम दरम्यान ई-मतदान प्रणालीदारा मतदान करण्यास पात्र राहतील. iii) एतीएमपूर्वी दूरस्य ई-मतदानदारा ज्यांनी आपली मते नींदिंजली असतील असे सदस्यसुद्धा एजीएमला उपस्थित राहू शकतात परंतु त्यांना पुन्हा मतदान करता येणार नाही; iv) सदस्यांच्या नींदवहीत किंवा हिपाझिटरींनी केलल्या लामार्यी मालकांच्या नींदवहीत कट-ऑफ हेट रोजीनुसार व्यक्ति नाव नमूद असेल केवळ अशाच व्यक्ती, दुरस्य ई-मतदान सुविधेचा लाम घेण्यास किंवा एजीएममध्ये ई-मतदान करण्यास अधिकारपात्र राइनील
  - अमीतिक प्रकार, मौतिक प्रकारात भागचारण करणाऱ्या सर्व सदस्यांसाठी, तसेच व्यांनी आपले ई–मेल अंद्रेसिस नौदयिले नाहीत अशा सदस्यांकरितासुद्धा दूरस्य मतदानाची पद्धत एवीएमच्या सूचनेत दिली आहे. तपशील कंपनीच्या वेबसाइटवरसुद्धा उपल करून देण्यात येतील. असे तपशील प्राप्त करण्यासाठी सदस्यांनी कृपया www.firstsource.com मध्ये भेट द्यावी;
  - आय. २०व्या एजीएमची सूचना, दूरस्य ईं-मतदानासाठी सूचना आणि व्हीसीद्वारा एजीएममधील सहभागाकरिता सूचना यांसह वार्षिक अहवाल २०२०-२१ च्या इलेक्ट्रॉनिक प्रती मिळण्यासाठी, ज्यांनी आपले ईं-मेल ॲड्रेसिस नॉदिकले नाहीत अशा सदस्यांनी कृपया डिपॉझिटरी पार्टिसिपन्ट्समार्फत त्यांच्या संबंधित डिपॉझिटरींकडे आफते ई-मेल अँद्रेसिस नींदवावेत आणि भौतिक रूपात मागवारण करणाऱ्या सदस्यांना विनंती करण्यात येते की त्यांनी fsl@3i-infotech.com मध्ये कंपनीचे रिंगस्ट्रार ऑण्ड शेअर ट्रान्य्फर एजन्ट, 3i इन्योटेक लिमिटेड यांच्याकडे आपले ई-मेल अँद्रेसिस अद्ययायत करायेत;
  - ई-मतदान संदर्भात तुम्हाला काही शंका किंवा प्रश्न असतील तर तुम्ही हेल्य संक्षानअंतर्गत www.evotingindia.com मध्ये उपलब्ध फिक्येन्टर्ती आस्कड क्येरन्नन्त ("एफएक्यूज") आणि ई-व्होटिंग मॅन्युअल पाह शकता किया helpdesk.evoting@cdslindia.com वर ई-मेल पाठव् शकता अथवा ०२२-२३०५८७३८ आणि ०२२-२३०५८५४२ / ४३ वर फोन करू शकता;
  - इलेक्ट्रॉनिक साधनांद्रारा मतदान करण्याच्या सुविधेशी संबंधित सर्व गान्हाणी श्री राकेश दळवी, व्यवस्थापक, सीडीएसएल यांना ए विंग, २५ वा मजला, मेंराचॉन फ्युनरेकर, मफतलाल मिल कंपाकंहर, एन. एम. जीशी मार्ग, लोअर परळ (पूर्व), मुंबई ४०००१३ येथे संबोधित करावीत किंवा helpdesk.evoting@cdslindia.com वर ई-मेल पाठवाचा अथवा ०२२-२३०५८५४२/४३ वर फोन करावा.

खाक्षरी/-कंपनी सचित्र आणि

अनुपालन अधिकारी

स्वळ: मुंबई दिनोक: ४ वलै २०२१